
２０２０年８月３１日 

大同特殊鋼株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社の星崎工場(名古屋市南区)に勤務する社員１名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが、８月２９日に判明いたしました。なお、社内に濃厚接触者はおりません。 

 

当該社員はお客様、お取引様と直接接する業務には従事しておりません。また、感染者発

生による当社の業務への影響はございません。 

 

関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申しあげます。 

当社はこれまでも在宅勤務、時差出退勤の推奨、出勤前の検温、手洗い、うがいの徹底、

マスクの着用、社員間のソーシャルディスタンスの確保など新型コロナウイルス感染防止 

策を実施してまいりました。 

 

今後も引き続き、社内外への感染被害抑止と社員の安全確保を最優先に、適宜必要な措置

を実施してまいります。何卒ご理解のほどお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

お問い合わせ先 

 大同特殊鋼株式会社 

 総務部広報室    TEL:052-963-7503 

 


